Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 8 – Particella n.491 sub.3 (A/2), sub.2 (C/6) e sub.1 

(B.C.N.C.-corte) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 24/02/2022, Rep.15.198 – Racc.12.339 Notaio 

Dott. Tommaso de Negri di Vicenza (VI) 

Prezzo di vendita € 215.000,00 (Euro duecentoquindicimila/00 centesimi). 

COMPARABILE B 

Descrizione Abitazione ai piani terra e primo con autorimessa al piano terra 

Ubicazione Comune di Torri di Quartesolo (VI), Via Dal Ponte n.148-A 

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 8 – Particella n.238 sub.9 (A/2) e sub.1 (C/6) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 28/11/2022, Rep.5.481 – Racc.3.658 Notaio 

Dott.ssa Giorgia Visotti di Vicenza (VI) 

Prezzo di vendita € 190.000,00 (Euro centonovantamila/00 centesimi) 

COMPARABILE C 

Descrizione Abitazione ai piani terra e primo, con posto auto coperto e corte al piano terra 

Ubicazione Comune di Torri di Quartesolo (VI), Via Prà Spineo n.8 

Dati Catastali Catasto Fabbricati Foglio 9 – Particella n.988 sub.4 (A/2) e sub.5 (C/6) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 08/11/2022, Rep.49.240 – Racc.20.109 Notaio 

Dott. Giuseppe Curreri di Thiene (VI) 

Prezzo di vendita € 195.000,00 (Euro centonovantacinquemila/00 centesimi) 

Le tabelle utilizzate per determinare l’attuale valore di mercato degli immobili oggetto di procedura 

sono riportate nell’ Allegato L.02.12; è stato inoltre eseguito il confronto con i dati di recenti 

aggiudicazioni all’asta di immobili ad uso abitativo nel Comune di Torri di Quartesolo (VI)

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie sopradescritte, per il compendio in oggetto 

costituito da abitazione di tipo civile ai piani terra e primo, vani accessori e due garage al piano terra 

oltre a area di corte esclusiva, si è ottenuto il seguente valore:  

Valore di mercato arrotondato: € 295.000,00 (Euro duecentonovantacinquemila/00). 

Valore quota esecutata (1/3 della proprietà) € 98.333,33 (Euro novantottomilatrecentotrentatre/33). 

Tale valore stimato deve intendersi a corpo e non a misura comprensivo delle parti coperte e 

scoperte di pertinenza esclusiva, nonché di ogni altro valore intrinseco ed estrinseco.

[...]

rimborso forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita e per 

l’immediatezza della vendita giudiziaria. 

Valore base d’Asta  

Valore a base d’asta dell’intero = € 295.000,00 – € 44.250,00 = € 250.750,00 che si arrotondano ad 

€ 251.000,00 (Euro duecentocinquantunomila/00). 

Valore base d’asta quota esecutata (1/3 della proprietà): € 83.666,67 (Euro 

ottantatremilaseicentosessantasei/67). 

Giudizio di vendibilità’ 

Sufficiente. 

Forme di pubblicità 

Si consigliano le iniziative di vendita con le seguenti forme di pubblicità: 

− pubblicazione sui siti internet specializzati quali “astalegale.net”, “asteonline.it” e su quello del